
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 19.00 
出来高 9.3 

鉛 31.00 － 32.00 
現   物 ▲ 1.70 

前営業日比 131.55 － 131.65
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 1,150 28,094

亜鉛ＳＨＧ アルミ 1,150 21,665
現   物 亜鉛 435 9,879

前営業日比 鉛 ▲ 30 2,681
先   物 ニッケル 12,190 9,080
出来高 錫 7,040 2,503

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 6,777 ¥1,044,254

前日比 アルミ ▲ 11,043 ¥314,215

先   物 亜鉛 2,205 ¥417,702

出来高 鉛 ▲ 4,704 ¥259,143
アルミ合金 ニッケル 195,974 ¥3,217,634

現   物 錫 88,609 ¥3,412,311

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

12.0
2,041.0

¥330,691
▲1,825 

　 前場売   後場買 終値

21.5

7,845.0
14.5

7,838.5
20.0

25,236.0

11.5

3,412.5
31.5

3,304.5

1,447 

¥456,031
1,602 

25,795.0
1,390.0

25,600.0
1,300.0

2,057.0

566.0
25,040.0

500.0

2,044.0

24,460

¥303,197

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,992,404

15,175
188,420

2,469.5
17.5

1,760.0
0.0

2,448.0
10.0

1,760.0

3,405.5
54.5

3,292.5
30.5

133.91

0.0

1,114 

¥440,899
▲ 1,461 

¥275,9222,054.0
32,525

-

3,328.0

2,437.5
▲ 29.5
2,423.5
▲ 33.5

▲2,992 

¥327,812
▲ 2,806 

¥235,682

¥235,682

-

1,760.0

1,760.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,454,208
¥1,102,017

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：8月2日・現地：8月1日

前営業日比
4,020 

▲ 23,000 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,061,973

前営業日比

18,400

-

7,819.5
109,364

-

¥1,061,973
4,147 

¥1,063,312
6,639 

24,900.0
3,520

-

144,646 
¥3,428,096

132,773 

¥275,453 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 4,072 0

38,875

0

-

79,303

-

2,430.5
155,781

▲ 2,992 

¥367,632
¥488,711

¥3,764,632

3,855
131,275

199,820
上海：円換算

¥1,221,777

2,395.0
▲ 1.0

▲625 
▲775 

▲2,900 
0 

▲20 
174 

0 

5,520

¥320,714
▲4,208 

2,395.0
0.0

567.0
23,692.0 ¥3,217,188

226,987 
-

69,725
288,125

2,120
2,395.0 ¥320,714

354.25
354.70
355.15

1,769.0

37,365

50,005.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲4,594 

2,125.0 558.0 ▲13,325 37,025

▲ 85,782 
50,460.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 15.0
50,460.0

0.0

23,738.024,150.0 23,575.0 上海在庫(トン)

896.7355.20

-

▲87,042 
1,741

プラチナ
2,032.2

¥3,233,927
247,117 

¥6,696,170

¥6,757,099

97,316

¥1,048,329
▲ 22,873

1,787.7
6.1

142,949
30,242,260

▲ 90,171
¥236,887

355.10

▲ 2,180

▲ 3.20
84,638
60,740
▲ 151

1,772.7

-

▲ 12 76

-
11.8

15,761
261,343

0
336,773,760

15,031

900.7
901.61,777.6

2,036.2

-
2,041.2

¥2,721 ¥120,077

-
2,051.2

16.6
62,397

0

69.70
2,007

80,003

備考欄
KINZOKU2208

¥294,415

(7月29日現在)

5,715

2,198.60
2,199.40
2,204.20

-
2,213.60

2,395.0
0.0

1,975.0
24,025.0

2,395.0
▲ 1.0

34.0
2,060.5

1,760.0
0.0

36.5

7,930.5
130.0

7,940.5
148.5

57,978
196

68,151

nikkankinzoku.co.jp
3,960 202 

36,450 

¥1,094,364
ロンドン金

1,766.75 1,772.40
ＨＨ銀 2,035.5

上海（元）：8月限
61,150

▲8,003 
248 

▲5,840 

19.98前営業日の元レート

700 
60 

185,358

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

